
 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 
19-е заседание 

 
 

РЕШЕНИЕ № 19/5 
 

26  апреля 2012 г.                            п. Вурнары 
 
 
О ходатайстве на присвоение почетного звания  
 
 Рассмотрев ходатайства Филиала ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препа-
ратов», БУ «Вурнарская ЦРБ» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской 
Республики, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики  РЕШИЛО: 
 

1. Ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный работник промышленно-
сти Чувашской Республики»: 

 
Архипову Николаю Евгениевичу – механику производственного цеха № 102 по выпуску хи-

мических средств защиты растений Филиала ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых 
препаратов»; 

Васильеву Геннадию Петровичу – начальнику цеха производства и расфасовки химических 
средств защиты растений для личного подсобного хозяйства Филиала  ЗАО Фирма «Август» «Вур-
нарский завод смесевых препаратов»; 

Осташовой  Галине Петровне – специалисту по складскому учету 1 категории участка тамо-
женного склада и склада временного хранения Филиала  ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод 
смесевых препаратов»; 

Савельеву Владимиру Валерьевичу – начальнику тепловодоканализационного цеха Филиала  
ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов»; 

Самариной Марине Хасиятулловне – лаборанту химического анализа промышленно-
санитарной лаборатории Филиала  ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов». 

 
2. Ходатайствовать о присвоении  почетного звания «Заслуженный работник физической куль-
туры и спорта  Чувашской Республики»: 

 
Захарову Евгению Анатольевичу – начальнику управления социального обеспечения Филиа-

ла  ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов». 
 

 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                             А. Н. Иванов 
 
 

 


